2022年 8月

お客様各位

フォルテ グロウ メディカル株式会社

静脈圧測定モニター『Ｖ５７００ＴＡ』販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品に対しまして格

別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、静脈圧測定モニター「Ｖ５７００ＴＡ」につきまして、諸般の事情により

誠に勝手ではございますが、販売を終了させていただくこととなりました。

販売終了に伴い、ご不便をお掛け致しますこと深くお詫び申し上げます。

なお、詳細につきましては弊社担当者までご連絡下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

■ 販 売 名       ：  静脈圧測定モニター

■ 製 品 番 号   ：  Ｖ５７００ＴＡ

■ 医療機器承認番号 ： １５３００ＢＺＺ０００２３０００

■ ＪＡＮコード   ：  ４５４７３１９４７０８４２

■ 販売終了時期    ：  ２０２２年１２月

■ お問い合わせ先：

フォルテ グロウ メディカル株式会社

営業部

〒１０１-００２６ 東京都千代田区神田佐久間河岸５１ 第一スレートビル５階

 TEL: (０３)３８６３-１９０１  FAX：(０３)３８６３-１９０５

以上